
Twórca  SARS-Cov-2  jako
student  był  świętokradcą  i
złodziejem
25 lipca 2024
Jak  wykazano  w  wielu  artykułach  twórcą  SARS-Cov-2,  wirusa
wywołującego  chorobę  COVID-19,  był  najprawdopodobniej  Peter
Daszak — szef organizacji EcoHealth Alliance, współpracującej
blisko  z  organizacją  DARPA,  amerykańskim  wojskiem  i  CIA.
Organizował dla wielu agencji rządowych prace nad mutacją i
wzmacnianiem działania wirusów na Dalekim Wschodzie, tworząc
ostatecznie bronie biologiczne.

W  poniższym  filmie  Daszak  opisuje,  jak  pracował  nad
koronawirusami w Chinach, zanim doszło do jego uwolnienia do
środowiska.

Często jednak możemy sobie zadawać pytanie, skąd biorą się
tego typu niebezpieczni psychopaci? I co gorsza, jakim cudem
dostają dostęp do broni biologicznej mającej potencjał zabicia
milionów ludzi na całym świecie?

Być może częściowo na to pytanie może odpowiedzieć ostatnio
odnaleziony  ciekawy  artykuł  z  lat  1980.  opisujący  życie
studenckie  Daszaka.  W  1986  roku  w  gazecie  „Daily  Post”
opisano,  iż  jako  student  zoologii  był  on  notorycznym
złodziejem,  wandalem  i  świętokradcą.

Jak wynika z artykułu pt. „Drunken student stole statue’s
head”, Daszak kradł potrzebne mu rzeczy. Podczas zatrzymania
przez policję w jego mieszkaniu znaleziono różne skradzione
przedmioty  —  telewizor,  wieżę  stereo,  znaki  i  oświetlenie
drogowe i wiele innych. Policja podjęła trop Daszaka po tym,
jak pozostawił krew po zniszczeniu budynku uniwersyteckiego,
co najwyraźniej było jedynie jednym z wielu innych czynów. W
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pokoju  Daszaka  znaleziono  również  oderwaną  głowę  Matki
Boskiej, którą nie tylko zniszczył, ale również zbezcześcił
malując  jej  usta  szminką.  Za  te  czyny  Daszak  trafił  do
więzienia na 4 miesiące.

Mimo ewidentnej postawy antyspołecznej, socjopata awansował na
głównego agenta rządowego eksperymentującego dla wojska nad
zabójczymi wirusami.
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